
＊1 業務を継承する支店です。営業する場所は変更となる場合がございます。　＊2 廃止店の店舗を使用して営業をいたします。　＊3 「三河島支店」は、2004年1月13日（火）をもって店名を
「尾久支店」と変更させていただきました（店番号の変更はございません）。　＊4 「春日部出張所」は、2006年3月6日（月）をもって店名を「春日部支店」と変更させていただきました。　＊5 同一店名で
再出店いたしました。現在の店番号・住所等は、店頭またはみずほ銀行ホームページにてご確認ください。　★ 他の店舗へ統合させていただきました。該当箇所をご確認ください。

＊1 業務を継承する支店です。営業する場所は変更となる場合がございます。　＊2 廃止店の店舗を使用して営業をいたします。
＊5 同一店名で再出店いたしました。現在の店番号・住所等は、店頭またはみずほ銀行ホームページにてご確認ください。　
★ 他の店舗へ統合させていただきました。該当箇所をご確認ください。

（2011年11月21日現在） 
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【店舗統合店（廃止店）あてにお振込をされるお客さまへ】
・店舗統合にともない、一部のお客さまの口座番号を変更させていただく

場合がございます。
・大変お手数をおかけいたしますが、統合日以降にお振込のお手続きをされる

場合は、お受取人さまの「新店名（新店番号）、新口座番号」をご確認いただき
ますようお願い申しあげます。

・正しい「店名（店番号）、口座番号」でお振込がなされない場合、ご入金が遅れ
たり、ご入金ができない場合もございますので、なにとぞご了承ください。

【店舗統合店（廃止店）あての「振込カード」をお持ちのお客さまへ】
・振込先が店舗統合店（廃止店）あてとなっている「振込カード」はご利用いた

だけなくなりますので、統合日以降、お振込の際に当行ATMにて「新店名
（新店番号）、新口座番号」をご指定のうえ、新しい「振込カード」を作成いた
だきますようお願い申しあげます。

【出張所あてにお振込をされるお客さまへ】
・当行出張所に口座をお持ちのお客さまへお振込をされる場合は、母店名

ではなく、必ず出張所名をご指定のうえ、お手続きいただきますようお願い
申しあげます。

店舗統合のお知らせ 
お客さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

青 葉 台 駅 前 出 張 所

青 森 中 央 支 店

青 山 通 支 店

赤 坂 見 附 支 店

赤 羽 東 口 支 店

阿 佐 ヶ 谷 駅 前 支 店

あ ざ み 野 東 支 店

足 利 中 央 支 店

＊5
屋 支 店

屋 北 口 支 店

厚 木 北 支 店

阿 倍 野 橋 駅 前 支 店

飯 田 橋 駅 前 支 店

池 袋 東 口 支 店

池 袋 副 都 心 支 店

板 橋 本 町 支 店

市 川 北 出 張 所

市 ヶ 谷 駅 前 支 店

稲 毛 駅 前 支 店

茨 木 西 支 店  

今 里 東 支 店

岩 槻 支 店

上 野 中 央 支 店

上 六 支 店

鶯 谷 支 店

宇 都 宮 中 央 支 店

浦 和 中 央 支 店

江 坂 駅 前 支 店

江 戸 川 橋 駅 前 支 店

NTT新宿本社ビル出張所

恵 比 寿 駅 前 支 店

王 子 北 出 張 所

青 梅 河 辺 支 店

大 久 保 支 店

＊5
大 崎 支 店

大 崎 駅 前 支 店

大 須 支 店

大 曽 根 支 店

大 手 町 支 店

大 平 代 理 店

大 船 駅 前 支 店

大 宮 駅 前 支 店

大 宮 西 口 出 張 所

大 森 山 王 支 店

大 森 東 口 出 張 所

大 和 田 支 店

御 徒 町 支 店

岡 山 駅 前 支 店

荻 窪 駅 前 支 店

尾 久 支 店

尾 久 橋 支 店

押 上 駅 前 支 店

お 茶 の 水 支 店

蛎 殻 町 支 店

鹿 児 島 西 支 店

西 支 店  

柏 駅 前 支 店

春 日 部 駅 前 支 店

片 倉 台 出 張 所

飾 西 支 店

勝 田 台 駅 前 出 張 所

金 沢 中 央 支 店

兜 町 中 央 出 張 所

鎌 倉 東 口 支 店

蒲 田 駅 前 支 店

上 大 岡 駅 前 支 店

雷 門 前 支 店

神 谷 町 駅 前 支 店

亀 戸 南 支 店

茅 場 町 支 店

川 口 東 口 支 店

川 崎 中 央 支 店

＊5
川 西 支 店

河 原 町 支 店

神 田 小 川 町 支 店

北 浦 和 支 店

北 浜 支 店

喜 多 見 支 店

吉 祥 寺 駅 前 支 店

吉 祥 寺 北 支 店

行 徳 駅 前 支 店

桐 生 支 店

銀 座 外 堀 通 支 店

錦 糸 町 北 口 支 店

九 条 東 支 店

熊 本 中 央 支 店

蔵 前 支 店

町 東 支 店

甲 府 中 央 支 店

神戸駅前特別出張所

神 戸 中 央 支 店

港北ニュータウン南支店

香 里 園 支 店

国 分 寺 駅 前 出 張 所

小 倉 支 店

五 反 田 駅 前 支 店

小 牧 支 店

駒 込 霜 降 橋 支 店

堺 筋 支 店

堺 東 支 店

栄 町 支 店

坂 戸 支 店

鷺 沼 北 口 出 張 所

鷺 宮 駅 前 出 張 所

札 幌 中 央 支 店

三 軒 茶 屋 支 店

静 岡 中 央 支 店

下 谷 支 店

七 条 支 店

品 川 東 口 支 店

芝 大 門 支 店

渋 谷 東 口 出 張 所

渋 谷 明 治 通 支 店

島 之 内 支 店

下 北 沢 支 店

自 由 が 丘 駅 前 支 店

庄 内 支 店

湘南ハイランド代理店

昭 和 通 支 店

新 浦 安 駅 前 出 張 所

心 斎 橋 支 店

新 宿 西 口 駅 前 支 店

新 宿 パ ー ク タ ワ ー
出 張 所

新 多 聞 代 理 店

神 保 町 支 店

新 町 支 店

新 松 戸 西 出 張 所

数 寄 屋 橋 支 店

成 城 南 口 支 店

＊5
せ ん げ ん 台 支 店

千 住 駅 前 支 店

千 束 町 東 支 店
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2002年12月9日（月）
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2006年2月13日（月）

2002年6月17日（月）
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2003年1月27日（月）

2005年2月14日（月）

2005年8月15日（月）
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233
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青 葉 台 支 店

青 森 支 店

青 山 支 店

＊2
赤 坂 支 店

＊2
赤 羽 支 店

阿 佐 ヶ 谷 支 店

あ ざ み 野 支 店

＊2
足 利 支 店

灘 支 店

★
神 戸 中 央 支 店

厚 木 支 店

＊2
阿 倍 野 橋 支 店  

飯 田 橋 支 店

池 袋 支 店

池 袋 支 店

板 橋 支 店

本 八 幡 支 店

＊2
市 ヶ 谷 支 店

＊2
稲 毛 支 店

茨 木 支 店

＊2
今 里 支 店

★
大 宮 駅 前 支 店

上 野 支 店

難 波 支 店

稲 荷 町 支 店

宇 都 宮 支 店

浦 和 支 店

＊2
江 坂 支 店

江 戸 川 橋 支 店

新 宿 南 口 支 店

恵 比 寿 支 店

王 子 支 店

東 青 梅 支 店

新 宿 西 口 支 店

★
五 反 田 駅 前 支 店

五 反 田 支 店

名 古 屋 支 店

名 古 屋 中 央 支 店

丸 之 内 支 店

栃 木 支 店

大 船 支 店

大 宮 支 店

★
大 宮 駅 前 支 店

＊2
大 森 支 店

大 森 支 店

守 口 支 店

上 野 支 店

＊2
岡 山 支 店

＊2
荻 窪 支 店

＊3
三 河 島 支 店

尾 久 支 店

押 上 支 店

九 段 支 店

小 舟 町 支 店

鹿 児 島 支 店

西 西 支 店

柏 支 店

＊2　＊4
春 日 部 支 店

★
八 王 子 北 支 店

飾 支 店

勝 田 台 支 店

金 沢 支 店

兜 町 支 店

鎌 倉 支 店

蒲 田 支 店

上 大 岡 支 店

雷 門 支 店

神 谷 町 支 店

亀 戸 支 店

兜 町 支 店

川 口 支 店

＊2
川 崎 支 店

池 田 支 店

＊2
四 条 支 店

＊2
神 田 支 店

浦 和 支 店

大 阪 支 店

★
成 城 南 口 支 店

新 宿 南 口 支 店

吉 祥 寺 支 店

行 徳 支 店

★
前 橋 中 央 支 店

銀 座 通 支 店

錦 糸 町 支 店

九 条 支 店

＊2
熊 本 支 店

浅 草 支 店

町 支 店

甲 府 支 店

神 戸 支 店

神 戸 支 店

＊2
港北ニュータウン支店

＊2
香 里 支 店

国 分 寺 支 店

北 九 州 支 店

＊2
五 反 田 支 店

名 古 屋 支 店

大 塚 支 店

船 場 支 店

堺 支 店

名 古 屋 中 央 支 店

川 越 駅 前 支 店

鷺 沼 支 店

鷺 宮 支 店

札 幌 支 店

世 田 谷 支 店

静 岡 支 店

稲 荷 町 支 店

京 都 支 店

品 川 支 店

浜 松 町 支 店

渋 谷 中 央 支 店

丸 の 内 中 央 支 店

南 船 場 支 店

北 沢 支 店

＊2
自 由 が 丘 支 店  

十 三 支 店

衣 笠 支 店

京 橋 支 店

＊2
新 浦 安 支 店

難 波 支 店

新 宿 新 都 心 支 店

新 宿 南 口 支 店

垂 水 支 店

九 段 支 店

四 ツ 橋 支 店

新 松 戸 支 店

＊2
銀 座 支 店

成 城 支 店

越 谷 支 店

＊2
千 住 支 店

千 束 町 支 店
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020
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623
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027
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086
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027

300

370
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541
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158

069

246

288
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028

322

564
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085

021
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743

462
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120

431
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513

569

492

298

379

172

813

212

421

090

430

195

148

162

100

503

213

533

586

381

024

342

470

209

069
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339

035

445

534
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廃　止　店 
店　　名 店　　名

統　  合　  日 
（統合予定日） 店番号

継　承　店 (＊1)
店番号
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＊1 業務を継承する支店です。営業する場所は変更となる場合がございます。　＊2 廃止店の店舗を使用して営業をいたします。
★ 他の店舗へ統合させていただきました。該当箇所をご確認ください。

＊1 業務を継承する支店です。営業する場所は変更となる場合がございます。　＊2 廃止店の店舗を使用して営業をいたします。
＊5 同一店名で再出店いたしました。現在の店番号・住所等は、店頭またはみずほ銀行ホームページにてご確認ください。
★ 他の店舗へ統合させていただきました。該当箇所をご確認ください。 （2011年11月21日現在） 

以下のとおり、店番号を変更させていただきました。

店番号変更のお知らせ 

以下のとおり、店名を変更させていただきました。

店名変更のお知らせ 

仙 台 中 央 支 店

船 場 本 町 支 店

草 加 西 口 出 張 所

ソリッドスクエア出張所

高 尾 支 店

高 崎 連 雀 町 支 店

高 田 馬 場 駅 前 支 店

高 槻 駅 前 支 店

高 輪 台 駅 前 支 店

高 松 中 央 支 店

多 摩 桜 ヶ 丘 支 店

竹 の 塚 支 店

立 川 駅 前 支 店

玉 出 支 店

茅 ヶ 崎 駅 前 支 店  

千 葉 中 央 支 店

調 布 南 口 支 店

築 地 中 央 支 店

津 島 支 店

天 六 支 店

天 満 橋 駅 前 支 店

東 京 支 店

東京都庁第二本庁舎
出 張 所

所 沢 東 口 出 張 所

戸 塚 駅 前 支 店

富 山 中 央 支 店

虎 ノ 門 中 央 支 店

鳥 越 支 店

都立家政特別出張所

中 野 通 支 店

長 崎 中 央 支 店

長 野 中 央 支 店

中 目 黒 駅 前 出 張 所

名 古 屋 金 山 支 店

名 古 屋 ビ ル 支 店

成 増 駅 前 支 店

難 波 駅 前 支 店

難 波 北 支 店

新 潟 万 代 橋 支 店

西 新 井 支 店

西 池 袋 支 店

西 梅 田 出 張 所

西 銀 座 支 店

西 新 宿 支 店

西 陣 支 店

西 船 橋 駅 前 出 張 所

西 宮 支 店

西 淀 川 支 店

日 本 橋 中 央 支 店

根 津 駅 前 支 店

練 馬 平 和 台 出 張 所

野 田 支 店

博 多 支 店

萩 之 茶 屋 支 店

函 館 中 央 支 店

馬 喰 町 支 店

八 王 子 北 支 店

初 台 支 店

鳩 山 代 理 店

浜 松 駅 前 支 店

東 池 袋 支 店

東 梅 田 支 店

東 新 宿 支 店

東 戸 塚 駅 前 出 張 所

日 比 谷 支 店

百 万 遍 支 店

平 井 北 口 出 張 所

平 塚 中 央 支 店

広 尾 北 出 張 所

広 島 中 央 支 店

深 川 東 支 店

福 岡 中 央 支 店

福 島 中 央 支 店

福 山 中 央 支 店

藤 井 寺 支 店

伏 見 中 央 支 店

藤 沢 駅 前 支 店

府 中 北 口 支 店  

船 橋 本 町 支 店

古河総合ビル出張所

堀 留 支 店

本 郷 通 支 店

本 所 中 央 支 店

前 橋 中 央 支 店

町 田 北 口 支 店

町 田 西 口 出 張 所

松 が 谷 代 理 店

松 戸 駅 前 支 店

松 原 支 店

松 本 大 名 町 支 店

丸 の 内 仲 通 支 店

三 田 支 店

三 鷹 南 支 店

水 戸 中 央 支 店

南 浦 和 東 口 出 張 所

三 ノ 輪 駅 前 支 店

三 宅 島 出 張 所

向 ヶ 丘 遊 園 支 店

向 島 支 店

武 蔵 小 金 井 支 店

武 蔵 小 杉 駅 前 支 店

＊5
武 蔵 境 支 店

武 蔵 藤 沢 代 理 店

室 町 支 店

室 町 東 支 店

明 大 前 支 店

目 黒 通 支 店

目 白 支 店

盛 岡 本 町 通 支 店

八 重 洲 通 支 店

山 形 南 支 店

山 手 支 店

有 楽 町 支 店

横 浜 西 口 支 店

四 谷 駅 前 支 店

淀 屋 橋 支 店

代 々 木 支 店

綾 西 代 理 店

六 本 木 飯 倉 支 店

2005年5月23日（月）

2005年12月12日（月）

2005年8月15日（月）

2002年12月9日（月）

2003年12月8日（月）

2005年2月14日（月）

2005年4月11日（月）

2005年8月15日（月）

2005年7月11日（月）

2005年5月23日（月）

2005年5月23日（月）

2003年6月23日（月）

2005年8月15日（月）

2005年2月14日（月）

2005年10月17日（月）

2006年2月13日（月）

2005年6月20日（月）

2006年9月19日（火）

2003年9月16日（火）

2005年12月12日（月）

2005年2月14日（月）

2006年3月13日（月）

2004年6月21日（月）

2005年8月15日（月）

2005年4月11日（月）

2005年4月11日（月）

2003年3月17日（月）

2006年3月13日（月）

2006年2月13日（月）

2005年6月20日（月）

2005年5月23日（月）

2005年5月23日（月）

2007年3月19日（月）

2003年6月23日（月）

2005年6月20日（月）

2005年4月11日（月）

2005年3月14日（月）

2002年9月17日（火）

2005年4月11日（月）

2005年12月12日（月）

2006年4月10日（月）

2003年10月20日（月）

2005年3月14日（月）

2002年7月22日（月）

2005年2月14日（月）

2005年6月20日（月）

2003年12月15日（月）

2005年2月14日（月）

2006年2月13日（月）

2005年9月12日（月）

2005年7月11日（月）

2003年7月14日（月）

2005年12月12日（月）

2007年3月19日（月）

2005年6月20日（月）

2005年5月23日（月）

2007年3月19日（月）

2006年5月15日（月）

2006年6月12日（月）

2005年2月14日（月）

2003年10月20日（月）

2005年3月14日（月）

2003年2月10日（月）

2005年12月12日（月）

2006年3月13日（月）

2006年9月19日（火）

2005年11月14日（月）

2005年9月12日（月）

2005年7月11日（月）

2005年5月23日（月）

2005年4月11日（月）

2005年6月20日（月）

2005年4月11日（月）

2005年2月14日（月）

2006年9月19日（火）

2005年1月24日（月）

2005年5月23日（月）

2005年10月17日（月）

2005年6月20日（月）

2005年11月14日（月）

2005年12月12日（月）

2005年4月11日（月）

2005年7月11日（月）

2005年6月20日（月）

2006年2月13日（月）

2003年10月20日（月）

2003年1月27日（月）

2005年4月11日（月）

2007年3月19日（月）

2005年1月24日（月）

2006年9月19日（火）

2005年5月23日（月）

2005年5月23日（月）

2005年1月24日（月）

2006年2月13日（月）

2005年2月14日（月）

2011年11月21日（月）

2005年3月14日（月）

2003年12月8日（月）

2005年1月24日（月）

2006年2月13日（月）

2003年6月9日（月）

2006年6月12日（月）

2006年3月13日（月）

2003年2月10日（月）

2003年9月8日（月）

2003年7月22日（火）

2003年6月9日（月）

2005年1月24日（月）

2005年4月11日（月）

2005年1月24日（月）

2005年12月12日（月）

2006年9月19日（火）

2006年8月14日（月）

2005年9月12日（月）

2005年5月23日（月）

2003年7月14日（月）

2006年6月12日（月）

2003年2月24日（月）

714

450

828

370

259

703

208

575

041

528

268

684

264

509

741

323

263

142

456

515

520

401

778

309

749

680

118

104

173

171

674

321

737

413

434

218

505

103

317

234

190

095

025

067

477

638

494

510

149

076

227

337

656

567

808

452

269

222

298

410

097

506

060

360

045

476

177

771

648

526

772

614

726

637

577

478

417

277

331

005

031

232

405

702

267

102

756

328

585

425

134

147

265

711

839

087

683

384

536

266

762

256

294

106

030

214

131

231

727

124

717

610

006

358

065

403

163

758

543

仙 台 支 店

＊2
船 場 支 店

草 加 支 店

川 崎 支 店

八 王 子 支 店

高 崎 支 店

高 田 馬 場 支 店

高 槻 支 店

高 輪 台 支 店

高 松 支 店

＊2
多 摩 支 店

足 立 支 店

立 川 支 店

住 吉 支 店

茅 ヶ 崎 支 店

千 葉 支 店

調 布 支 店

築 地 支 店

名 古 屋 支 店

梅 田 支 店

天 満 橋 支 店

丸 の 内 中 央 支 店

東 京 都 庁 出 張 所

所 沢 支 店

＊2
戸 塚 支 店

富 山 支 店

新 橋 支 店

浅 草 橋 支 店

鷺 宮 支 店

中 野 北 口 支 店

＊2
長 崎 支 店

長 野 支 店

中 目 黒 支 店

名 古 屋 中 央 支 店

名 古 屋 駅 前 支 店

＊2
成 増 支 店

難 波 支 店

★
淀 屋 橋 支 店

新 潟 支 店

足 立 支 店

池 袋 西 口 支 店

★
淀 屋 橋 支 店

銀 座 中 央 支 店

新 宿 西 口 支 店

京 都 中 央 支 店

西 船 橋 出 張 所

灘 支 店

西 野 田 支 店

八 重 洲 口 支 店

根 津 支 店

成 増 支 店

柏 支 店

福 岡 支 店

難 波 支 店

函 館 支 店

横 山 町 支 店

八 王 子 支 店

新 宿 新 都 心 支 店

川 越 駅 前 支 店

浜 松 支 店

丸 の 内 中 央 支 店

梅 田 支 店

＊2
新 宿 中 央 支 店

戸 塚 支 店

新 橋 支 店

出 町 支 店

小 松 川 支 店

平 塚 支 店

広 尾 支 店

広 島 支 店

深 川 支 店

福 岡 支 店

福 島 支 店

福 山 支 店

阿 倍 野 橋 支 店

伏 見 支 店

藤 沢 支 店

府 中 支 店

船 橋 支 店

丸 之 内 支 店

横 山 町 支 店

本 郷 支 店

本 所 支 店

前 橋 支 店

町 田 支 店

新 宿 南 口 支 店

多 摩 セ ン タ ー 支 店

＊2
松 戸 支 店

阿 倍 野 橋 支 店

松 本 支 店

東 京 中 央 支 店

芝 支 店

三 鷹 支 店

水 戸 支 店

南 浦 和 支 店

三 ノ 輪 支 店

東 京 中 央 支 店

＊2
向 ヶ 丘 支 店

押 上 支 店

小 金 井 支 店

＊2
武 蔵 小 杉 支 店  

三 鷹 支 店

新 所 沢 支 店

＊2
日 本 橋 支 店

日 本 橋 支 店

北 沢 支 店

都 立 大 学 駅 前 支 店

★
高 田 馬 場 駅 前 支 店

盛 岡 支 店

八 重 洲 口 支 店

＊2
山 形 支 店

神 戸 支 店

銀 座 支 店

横 浜 駅 前 支 店

四 谷 支 店

大 阪 支 店

新 宿 南 口 支 店

厚 木 支 店

神 谷 町 支 店

723

513

302

370

260

311

064

562

199

647

538

312

546

471

374

280

261

015

431

460

463

100

777

558

363

402

130

022

172

243

679

426

132

492

411

239

470

403

400

312

229

403

125

353

473

341

491

518

026

235

239

329

660

470

735

040

260

209

298

590

100

460

066

363

130

587

177

372

057

636

446

660

715

525

516

438

377

128

282

005

040

075

050

310

116

069

257

286

516

320

110

054

247

316

306

160

110

540

020

114

378

247

294

038

038

213

133

208

732

026

728

490

035

292

036

440

069

758

146

エ ム タ ウ ン 支 店

三 河 島 支 店

第 十 一 集 中 支 店

2003年9月22日(月)

2004年1月13日(火)

2008年3月17日（月）

イ ン タ ー ネ ッ ト 支 店

尾 久 支 店

みずほインベスターズ支店

池 上 出 張 所

大 田 市 場 出 張 所

品 川 区 役 所 出 張 所

芝 浦 シ ー バ ン ス 出 張 所

渋 谷 区 役 所 出 張 所

マリアンナ医大前出張所

谷 原 出 張 所

2004年12月6日（月）

2004年12月20日（月）

2004年10月18日（月）

2005年5月23日（月）

2004年11月8日（月）

2004年11月22日（月）

2004年12月6日（月）

658

757

669

048

766

634

673

197

196

195

148

210

540

237

廃　止　店 
店　　名 店　　名

統　  合　  日 
（統合予定日） 店番号

継　承　店 (＊1)
店番号

廃　止　店 
店　　名 店　　名

統　  合　  日 
（統合予定日） 店番号

継　承　店 (＊1)
店番号

廃　止　店 
店　　名 店　　名

統　  合　  日 
（統合予定日） 店番号

継　承　店 (＊1)
店番号

廃　止　店 
店　　名 店　　名

統　  合　  日 
（統合予定日） 店番号

継　承　店 (＊1)
店番号

変 　更 　前 変 　更 　後 変　  更　  日 

店 　 　 名 変 　  更 　  日  変　更　前 変　更　後

ソ 

タ 

チ 

ツ 

テ 

ト 

ナ 

ニ 

ネ 

ノ 

ハ 

ヒ 

フ 

ホ 

リ 

ロ 

マ 

ミ 

ム 

メ 

モ 

ヤ 

ユ 

ヨ 


